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Pieniny – pasmo górskie położone w południowej Polsce i północnej Słowacji, będące
najwyższą częścią długiego, porozdzielanego pasa skałek wapiennych (Pieniński Pas
Skałkowy). Przełom Dunajca dzieli Pieniny na trzy części: Pieniny Spiskie, Pieniny
Środkowe (Właściwe) z najbardziej charakterystycznym szczytem, jakim są Trzy
Korony – 982 m n.p.m. oraz Małe Pieniny z najwyższym szczytem całych Pienin -
Wysoką (Wysokie Skałki - 1050 m n.p.m.)

DZIEŃ 1

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych, przejazd do Chabówki. Chabówka to malownicza wieś położona w
województwie małopolskim, znana z pięknych krajobrazów i bliskości Tatr. W Chabówce znajduje się popularny
Skansen Taboru Kolejowego( który zwiedzimy ) , gdzie można zobaczyć zabytkowe lokomotywy i wagony.
Miejscowość jest także doskonałym punktem wyjściowym na wycieczki piesze i rowerowe po okolicznych
górach i lasach.

Przejazd do Dębna .  Kościół św. Michała Archanioła w Dębnie Podhalańskim to gotycka świątynia drewniana z
XV wieku, wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Jest znany z bogato zdobionego wnętrza, w tym
malowideł ściennych i drewnianego stropu kasetonowego.

Przejazd do Niedzicy - malownicza miejscowość w Polsce, znana głównie z zamku Dunajec, który wznosi się
nad Jeziorem Czorsztyńskim i oferuje spektakularne widoki oraz bogatą historię. Dodatkowo, w Niedzicy
można podziwiać zaporę wodną oraz skorzystać z licznych szlaków turystycznych, które prowadzą przez
Pieniny.

Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2

Dzień rozpoczynamy od śniadania, po którym udajemy się  do Czorsztyna, aby zwiedzić malowniczy zamek.
Następnie kontynuujemy podróż do Krościenka, gdzie czeka nas wejście na jeden z dwóch szczytów: Trzy
Korony lub Sokolicę, oba oferujące zapierające dech w piersiach widoki. Po aktywnie spędzonym dniu wrócimy
na obiadokolację do osrodka i nocleg, abyście mogli odpocząć przed kolejnymi atrakcjami.

DZIEŃ 3

Śniadanie  po którym udamy się do malowniczego Wąwozu Homole, znanego z urokliwych krajobrazów i
unikalnej przyrody. Następnie przejedziemy do Szczawnicy, gdzie zaplanowane jest zwiedzanie tego
urokliwego uzdrowiska, pełnego historycznych budynków i zdrowotnych źródeł. Po intensywnym dniu pełnym
wrażeń, powrócimy na miejsce zbiórki

Świadczenia zawarte w cenie :
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przejazd autokarem
2 noclegi,
2 śniadania,
2 obiadokolacje,
pieka pilota/przewodnika
miejsca gratis dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT
NNW i KL
TFG  i TF

 

Cena nie zawiera 

Biletów wstępu, prowiantu na drogę powrotnąSzacunkowe CENY WSTĘPU (stan na styczeń 2024
r.):Wejście na Trzy Korony lub na Sokolicę - bilet ulgowy 8 zł./os.
Skansen Taboru Kolejowego w Chabówce - U: 15 zł/os.
Muzeum Zbójników i Górali w Rabce - U:15 zł/os.
RABKOLAND - bilet grupowy 45 PLN/os.
Dębno - kościół UNSECO - datek na ofiarę 5 zł/os.
Zamek Dunajec w Niedzicy - U: 20 zł/os.
Rejs po Jeziorze Czorsztyńskim - 25 zł/os.
Ruiny zamku w Czorsztynie - U: 9 zł/os.
Spływ Dunajcem - ok. 65 zł/os.
Kolej linowa Palenica - U: góra/dół 20 zł/os.,
Wadowice - Muzeum Dom Rodzinny Jana Pawła II - U: 15 zł/os.

 

CENA PRZY min  45 OSOBACH PŁATNYCH + 3 OPIEKUNÓW: 500 PLN/OS + WSTĘPY

 

 


